

FATTURA ELETTRONICA

- Totale fattura: 2742.15

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT02663950984
- Progressivo di invio: 0000068038
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFFMHQ

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00466200359
- Denominazione: FIRMA S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA PER MODENA 28
- CAP: 42015
- Comune: CORREGGIO
- Provincia: RE
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: RE
- Numero di iscrizione: 133770
- Capitale sociale: 90000.00
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91161060354
- Denominazione: IST.COMPR.SANDRO PERTINI 1

Dati della sede

- Indirizzo: VIA P.G.TERRACHINI 20 - DISTR.N.11
- CAP: 42122
- Comune: REGGIO EMILIA
- Provincia: RE
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02663950984
- Codice Fiscale: 02663950984
- Denominazione: Edok Srl

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2025-10-31 (31 Ottobre 2025)
- Numero documento: 005592
- Importo totale documento: 2742.15

Dati dell'ordine di acquisto

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8
- Identificativo ordine di acquisto: ORDINE NR 25/2025
- Data ordine di acquisto: 2025-09-29 (29 Settembre 2025)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B86CE9E195
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9 , 10
- Identificativo ordine di acquisto: RIF.ORD.
- Codice Identificativo Gara (CIG): B86CE9E195
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 17
- Identificativo ordine di acquisto: ORDINE NR 25/2025
- Data ordine di acquisto: 2025-09-29 (29 Settembre 2025)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B86CE9E195
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 18
- Identificativo ordine di acquisto: RIF.ORD.
- Codice Identificativo Gara (CIG): B86CE9E195

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32
- Identificativo ordine di acquisto: ORDINE NR 25/2025
- Data ordine di acquisto: 2025-09-29 (29 Settembre 2025)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B86CE9E195

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 33 , 34
- Identificativo ordine di acquisto: RIF.ORD.
- Codice Identificativo Gara (CIG): B86CE9E195

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 41
- Identificativo ordine di acquisto: ORDINE NR 25/2025
- Data ordine di acquisto: 2025-09-29 (29 Settembre 2025)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B86CE9E195

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 42
- Identificativo ordine di acquisto: RIF.ORD.
- Codice Identificativo Gara (CIG): B86CE9E195

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 49 , 50 , 51 , 52 , 53
- Identificativo ordine di acquisto: ORDINE NR 25/2025
- Data ordine di acquisto: 2025-09-29 (29 Settembre 2025)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B86CE9E195

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 54 , 55
- Identificativo ordine di acquisto: RIF.ORD.
- Codice Identificativo Gara (CIG): B86CE9E195

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 62
- Identificativo ordine di acquisto: ORDINE NR 25/2025
- Data ordine di acquisto: 2025-09-29 (29 Settembre 2025)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B86CE9E195

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 63
- Identificativo ordine di acquisto: RIF.ORD.
- Codice Identificativo Gara (CIG): B86CE9E195

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 70 , 71 , 72 , 73 , 74 , 75
- Identificativo ordine di acquisto: ORDINE NR 25/2025
- Data ordine di acquisto: 2025-09-29 (29 Settembre 2025)
- Codice Identificativo Gara (CIG): B86CE9E195

- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 76 , 83 , 84 , 85 , 86 , 87 , 88 , 89 , 96 , 97
- Identificativo ordine di acquisto: RIF.ORD.
- Codice Identificativo Gara (CIG): B86CE9E195

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 006406

- Data DDT: 2025-10-01 (01 Ottobre 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15
- Numero DDT: 006609
- Data DDT: 2025-10-08 (08 Ottobre 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 17 , 18 , 19 , 20 , 21 , 22 , 23
- Numero DDT: 006405
- Data DDT: 2025-10-01 (01 Ottobre 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 25 , 26 , 27 , 28 , 29 , 30 , 31 , 32 , 33 , 34 , 35 , 36 , 37 , 38 , 39
- Numero DDT: 006610
- Data DDT: 2025-10-08 (08 Ottobre 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46 , 47
- Numero DDT: 006407
- Data DDT: 2025-10-01 (01 Ottobre 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 49 , 50 , 51 , 52 , 53 , 54 , 55 , 56 , 57 , 58 , 59 , 60
- Numero DDT: 006611
- Data DDT: 2025-10-08 (08 Ottobre 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 62 , 63 , 64 , 65 , 66 , 67 , 68
- Numero DDT: 006408
- Data DDT: 2025-10-01 (01 Ottobre 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 70 , 71 , 72 , 73 , 74 , 75 , 76 , 77 , 78 , 79 , 80 , 81
- Numero DDT: 006409
- Data DDT: 2025-10-01 (01 Ottobre 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 83 , 84 , 85 , 86 , 87 , 88 , 89 , 90 , 91 , 92 , 93 , 94
- Numero DDT: 006608
- Data DDT: 2025-10-08 (08 Ottobre 2025)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 96 , 97 , 98 , 99 , 100 , 101 , 102 , 103 , 104 , 105 , 106 , 107 , 108 , 109 , 110 , 111 , 112 , 113 , 114 , 115 , 116 , 117 , 118 , 119 , 120 , 121 , 122

Dati relativi al trasporto

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Cantiere 86 IST.COMPR.SANDRO PERTINI 1 C/O VARIE SEDI 42122 RE
- Quantità: 0.00

- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: Z70745
- Descrizione bene/servizio: SANIGEN PINO DISINF. PMC CA.2 TAN.5 I
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 23.1000000
- Valore totale: 115.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: P48366
- Descrizione bene/servizio: SPLENDIFORTE DETERGENTE C/TRG CA.6 BO.0,75 I
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 15.2800000
- Valore totale: 91.68
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 473150
- Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA CLOROSAN BO.2 I
- Quantità: 16.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 1.2600000
- Valore totale: 20.16
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 259265
- Descrizione bene/servizio: CLEANER WC DETERGENTE CA.6 BO.0,75 I
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 11.8600000
- Valore totale: 23.72
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 351745
- Descrizione bene/servizio: SOAP SPECIAL DETERGENTE CA.2 TAN.5 I
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 15.8000000
- Valore totale: 63.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: Q54366
- Descrizione bene/servizio: K-MAX DETERGENTE C/TRG CA.6 BO.0,75 I
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 17.2400000
- Valore totale: 34.48
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: F86366
- Descrizione bene/servizio: ROSABAGNO DETERGENTE C/TRG CA.6 BO.0,75 I
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 14.0300000
- Valore totale: 56.12
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: ACCONTO
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 10

- Descrizione bene/servizio: 9
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 11

- Descrizione bene/servizio: RF ORDINE NR 25/2025 DEL 29-09-2025
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 12

- Descrizione bene/servizio: CIG NR B86CE9E195
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 13

- Descrizione bene/servizio: PROT NR 0010507 DEL 29-09-2025
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: MATERIALE PER SCUOLA ELEMENTARE DALL'AGLIO
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 15

- Descrizione bene/servizio: VIA TERRACHINI 20 RE
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: Cantiere 86 IST.COMPR.SANDRO PERTINI 1 C/O VARIE SEDI
42122 RE

- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: Z67366
- Descrizione bene/servizio: FASTY C/TRIGGER CA.6 BO.0,75 I
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 10.5400000
- Valore totale: 42.16
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: 8
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: RF ORDINE NR 25/2025 DEL 29-09-2025
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: CIG NR B86CE9E195
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: PROT NR 0010507 DEL 29-09-2025
- Quantità: 0.00

- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: MATERIALE PER SCUOLA ELEMENTARE DALL'AGLIO
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: VIA TERRACHINI 20 RE
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: Cantiere 86 IST.COMPR.SANDRO PERTINI 1 C/O VARIE SEDI
42122 RE
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: Z70745
- Descrizione bene/servizio: SANIGEN PINO DISINF. PMC CA.2 TAN.5 l
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 23.1000000
- Valore totale: 115.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: P48366
- Descrizione bene/servizio: SPLENDIFORTE DETERGENTE C/TRG CA.6 BO.0,75 l

- Quantità: 14.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 15.2800000
- Valore totale: 213.92
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 473150
- Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA CLOROSAN BO.2 I
- Quantità: 40.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 1.2600000
- Valore totale: 50.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 28

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: F86366
- Descrizione bene/servizio: ROSABAGNO DETERGENTE C/TRG CA.6 BO.0,75 I
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 14.0300000
- Valore totale: 140.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 004353
- Descrizione bene/servizio: TEL.WET SYSTEM LIGHT 40X11 C/BOCC.BLOCK-868Y
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 26.1000000
- Valore totale: 52.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 30

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 004251
- Descrizione bene/servizio: FRANGIA M/RICCIO B.CA 40x13 C/ASOLE A.694
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 10.0900000
- Valore totale: 20.18
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 31

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 004355
- **Descrizione bene/servizio:** STRIZZATORE DRY C/RULLO VERDE D.53 mm A.3410
- **Quantità:** 2.00
- **Unità di misura:** nr
- **Valore unitario:** 88.1800000
- **Valore totale:** 176.36
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 32

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 0M5132
- **Descrizione bene/servizio:** MANICO ALLUMINIO 1,50 m Â§ 23 C/FORO A.1042
- **Quantità:** 2.00
- **Unità di misura:** nr
- **Valore unitario:** 8.1800000
- **Valore totale:** 16.36
- **IVA (%):** 22.00

Nr. linea: 33

- **Descrizione bene/servizio:** ACCONTO
- **Quantità:** 0.00
- **Valore unitario:** 0.00
- **Valore totale:** 0.00
- **IVA (%):** 0.00
- **Natura operazione:** N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 34

- **Descrizione bene/servizio:** 8
- **Quantità:** 0.00
- **Valore unitario:** 0.00
- **Valore totale:** 0.00
- **IVA (%):** 0.00
- **Natura operazione:** N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 35

- **Descrizione bene/servizio:** RF ORDINE NR 25/2025 DEL 29-09-2025
- **Quantità:** 0.00
- **Valore unitario:** 0.00
- **Valore totale:** 0.00
- **IVA (%):** 0.00
- **Natura operazione:** N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 36

- Descrizione bene/servizio: CIG NR B86CE9E195
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 37

- Descrizione bene/servizio: PROT NR 0010507 DEL 29-09-2025
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 38

- Descrizione bene/servizio: MATERIALE PER SCUOLA ELEMENTARE KING
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 39

- Descrizione bene/servizio: VIA LUTHULI 10 RE
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 40

- Descrizione bene/servizio: Cantiere 86 IST.COMPR.SANDRO PERTINI 1 C/O VARIE SEDI
42122 RE
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 41

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: Z67366

- Descrizione bene/servizio: FASTY C/TRIGGER CA.6 BO.0,75 I
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 10.5400000
- Valore totale: 21.08
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 42

- Descrizione bene/servizio: 9
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 43

- Descrizione bene/servizio: RF ORDINE NR 25/2025 DEL 29-09-2025
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 44

- Descrizione bene/servizio: CIG NR B86CE9E195
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 45

- Descrizione bene/servizio: PROT NR 0010507 DEL 29-09-2025
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 46

- Descrizione bene/servizio: MATERIALE PER SCUOLA ELEMENTARE KING
- Quantità: 0.00

- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 47

- Descrizione bene/servizio: VIA LUTHULI 10 RE
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 48

- Descrizione bene/servizio: Cantiere 86 IST.COMPR.SANDRO PERTINI 1 C/O VARIE SEDI 42122 RE
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 49

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: Z70745
- Descrizione bene/servizio: SANIGEN PINO DISINF. PMC CA.2 TAN.5 I
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 23.1000000
- Valore totale: 69.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 50

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 004353
- Descrizione bene/servizio: TEL.WET SYSTEM LIGHT 40X11 C/BOCC.BLOCK-868Y
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 26.1000000
- Valore totale: 52.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 004251

- Descrizione bene/servizio: FRANGIA M/RICCIO B.CA 40x13 C/ASOLE A.694
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 10.0900000
- Valore totale: 20.18
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 004355
- Descrizione bene/servizio: STRIZZATORE DRY C/RULLO VERDE D.53 mm A.3410
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 88.1800000
- Valore totale: 88.18
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 53

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 0M5132
- Descrizione bene/servizio: MANICO ALLUMINIO 1,50 m Â§ 23 C/FORO A.1042
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 8.1800000
- Valore totale: 16.36
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 54

- Descrizione bene/servizio: ACCONTO
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 55

- Descrizione bene/servizio: 10
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 56

- Descrizione bene/servizio: CIG NR B86CE9E195
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 57

- Descrizione bene/servizio: ORDINE NR 25/2025 DEL 29-09-2025
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 58

- Descrizione bene/servizio: PROT NR 0010507 DEL 29-09-2025
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 59

- Descrizione bene/servizio: MATERIALE PER PLESSO SCUOLE ELEMENTARE
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 60

- Descrizione bene/servizio: TASSONI VIA TASSONI 136 RE
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 61

- Descrizione bene/servizio: Cantiere 86 IST.COMPR.SANDRO PERTINI 1 C/O VARIE SEDI
42122 RE

- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 62

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 004355
- Descrizione bene/servizio: STRIZZATORE DRY C/RULLO VERDE D.53 mm A.3410
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 88.1800000
- Valore totale: 88.18
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 63

- Descrizione bene/servizio: 11
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 64

- Descrizione bene/servizio: CIG NR B86CE9E195
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 65

- Descrizione bene/servizio: ORDINE NR 25/2025 DEL 29-09-2025
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 66

- Descrizione bene/servizio: PROT NR 0010507 DEL 29-09-2025
- Quantità: 0.00

- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 67

- Descrizione bene/servizio: MATERIALE PER PLESSO SCUOLE ELEMENTARE
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 68

- Descrizione bene/servizio: TASSONI VIA TASSONI 136 RE
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 69

- Descrizione bene/servizio: Cantiere 86 IST.COMPR.SANDRO PERTINI 1 C/O VARIE SEDI 42122 RE
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 70

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: Z70745
- Descrizione bene/servizio: SANIGEN PINO DISINF. PMC CA.2 TAN.5 l
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 23.1000000
- Valore totale: 69.30
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 71

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: P48366
- Descrizione bene/servizio: SPLENDIFORTE DETERGENTE C/TRG CA.6 BO.0,75 l

- Quantità: 3.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 15.2800000
- Valore totale: 45.84
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 72

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 473150
- Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA CLOROSAN BO.2 I
- Quantità: 8.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 1.2600000
- Valore totale: 10.08
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 73

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 259265
- Descrizione bene/servizio: CLEANER WC DETERGENTE CA.6 BO.0,75 I
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 11.8600000
- Valore totale: 35.58
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 74

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 351745
- Descrizione bene/servizio: SOAP SPECIAL DETERGENTE CA.2 TAN.5 I
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 15.8000000
- Valore totale: 47.40
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 75

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: F86366
- Descrizione bene/servizio: ROSABAGNO DETERGENTE C/TRG CA.6 BO.0,75 I
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 14.0300000
- Valore totale: 84.18
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 76

- Descrizione bene/servizio: 11
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 77

- Descrizione bene/servizio: CIG NR B86CE9E195
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 78

- Descrizione bene/servizio: ORDINE NR 25/2025 DEL 29-09-2025
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 79

- Descrizione bene/servizio: PROT NR 0010507 DEL 29-09-2025
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 80

- Descrizione bene/servizio: MATERIALE PER SCUOLA ELEMENTARE TRICOLORE
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 81

- Descrizione bene/servizio: VIA FERMI 38 LOCALITA' FOGLIANO RE
- Quantità: 0.00

- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 82

- Descrizione bene/servizio: Cantiere 86 IST.COMPR.SANDRO PERTINI 1 C/O VARIE SEDI 42122 RE
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 83

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 032107
- Descrizione bene/servizio: SUPER SYNTEX DETERGENTE SA.10 kg
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: kg
- Valore unitario: 3.4600000
- Valore totale: 69.20
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 84

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: P48366
- Descrizione bene/servizio: SPLENDIFORTE DETERGENTE C/TRG CA.6 BO.0,75 l
- Quantità: 7.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 15.2800000
- Valore totale: 106.96
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 85

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 259265
- Descrizione bene/servizio: CLEANER WC DETERGENTE CA.6 BO.0,75 l
- Quantità: 6.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 11.8600000
- Valore totale: 71.16
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 86

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 473150
- Descrizione bene/servizio: CANDEGGINA CLOROSAN BO.2 I
- Quantità: 16.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 1.2600000
- Valore totale: 20.16
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 87

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: 351745
- Descrizione bene/servizio: SOAP SPECIAL DETERGENTE CA.2 TAN.5 I
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 15.8000000
- Valore totale: 79.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 88

- Descrizione bene/servizio: ACCONTO
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 89

- Descrizione bene/servizio: 12
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 90

- Descrizione bene/servizio: CIG NR B86CE9E195
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 91

- Descrizione bene/servizio: ORDINE NR 25/2025 DEL 29-09-2025
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 92

- Descrizione bene/servizio: PROT NR 0010507 DEL 29-09-2025
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 93

- Descrizione bene/servizio: MATERIALE PER SCUOLA MEDIA PERTINI 1
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 94

- Descrizione bene/servizio: VIALE MEDAGLIE D'ORO RESISTENZA 2 RE
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 95

- Descrizione bene/servizio: Cantiere 86 IST.COMPR.SANDRO PERTINI 1 C/O VARIE SEDI
42122 RE
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 96

- **Codifica articolo**Tipo: EANValore: Z67366

- Descrizione bene/servizio: FASTY C/TRIGGER CA.6 BO.0,75 I
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: nr
- Valore unitario: 10.5400000
- Valore totale: 21.08
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 97

- Descrizione bene/servizio: 7
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 98

- Descrizione bene/servizio: CIG NR B86CE9E195
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 99

- Descrizione bene/servizio: ORDINE NR 25/2025 DEL 29-09-2025
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 100

- Descrizione bene/servizio: PROT NR 0010507 DEL 29-09-2025
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 101

- Descrizione bene/servizio: MATERIALE PER SCUOLA MEDIA PERTINI 1
- Quantità: 0.00

- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 102

- Descrizione bene/servizio: VIALE MEDAGLIE D'ORO RESISTENZA 2 RE
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 103

- Descrizione bene/servizio: L'IVA ESPOSTA IN QUESTA FATTURA DEVE ESSERE
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 104

- Descrizione bene/servizio: VERSATA ALL'ERARIO DAL DESTINATARIO AI SENSI
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 105

- Descrizione bene/servizio: ART. 17-TER DEL DPR 633/72-SCISSIONE DEI PAGAMENTI
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 106

- Descrizione bene/servizio: .
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00

- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 107

- Descrizione bene/servizio: Firma S.r.l. tratterà i suoi dati personali
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 108

- Descrizione bene/servizio: per l'esecuzione di misure pre-contrattuali
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 109

- Descrizione bene/servizio: o contrattuali e per assolvere agli eventuali
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 110

- Descrizione bene/servizio: obblighi di legge scaturenti dal rapporto.
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 111

- Descrizione bene/servizio: I dati potranno essere comunicati solo ad enti
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 112

- Descrizione bene/servizio: o soggetti terzi a cui la comunicazione risulti
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 113

- Descrizione bene/servizio: obbligatoria per legge o necessaria per
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 114

- Descrizione bene/servizio: per l'esecuzione del contratto.
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 115

- Descrizione bene/servizio: Il conferimento dei dati e'facoltativo,
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 116

- Descrizione bene/servizio: tuttavia un mancato o errato conferimento
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 117

- Descrizione bene/servizio: comportera l'impossibilita' di dar seguito
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 118

- Descrizione bene/servizio: o avviare il rapporto contrattuale.
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 119

- Descrizione bene/servizio: Puo' prendere visione dell'informativa completa
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 120

- Descrizione bene/servizio: o esercitare i diritti sanciti dal GDPR
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 121

- Descrizione bene/servizio: scrivendoci a info@firmachimica.it
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 122

- Descrizione bene/servizio: .
- Quantità: 0.00

- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Nr. linea: 123

- Descrizione bene/servizio: CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO
- Quantità: 0.00
- Valore unitario: 0.00
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N1 (esclusa ex art.15)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 2247.66
- Totale imposta: 494.49
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: L'IVA ESPOSTA IN QUESTA FATTURA DEVE ESSERE VERSATA ALL'ERARIO DAL DESTINATARIO AI SENSI ART. 17-TER
- Aliquota IVA (%): 0.00
- Natura operazioni: N1 (escluse ex art.15)
- Totale imponibile/importo: 0.00
- Totale imposta: 0.00
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: Scissione dei pagamenti

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Data scadenza pagamento: 2026-01-31 (31 Gennaio 2026)
 - Importo: 2247.66
 - Codice IBAN: IT19Q0538766320000001988385
 - Codice ABI: 05387
 - Codice CAB: 66320

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it